
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 июля 2019 года  

Нефтекамск 

№ 128/17 

 

О досрочном сложении полномочий членов участковой  

избирательной комиссии избирательного участка № 484 

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граж-

дан Российской Федерации», частью 2 статьи 29 Кодекса Республики Баш-

кортостан о выборах и на основании личных заявлений, территориальная из-

бирательная комиссия городского округа г. Нефтекамск Республики Башкор-

тостан  р е ш и л а: 

 

1. Освободить от обязанностей до истечения срока их полномочий сле-

дующих членов участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 484 с правом решающего голоса: 

1) Аитова Гульназ Маузеровна; 

2) Аксаева Лариса Петровна; 

3) Ахмадишина Лилия Рабисовна;  

4) Батурбаева Айгуль Фирзинатовна;  

5) Валеева Рузиля Рависовна;  

6) Зиннатуллин Ранис Мадисович; 

7) Икрянникова София Кляметдиновна; 

8) Косолапова Екатерина Викторовна; 

9) Михлюков Владимир Леонидович;  

10) Нурисламов Андрей Алексеевич;  

11) Фахретдинова Регина Ралисовна;  



2 

12) Шайдуллина Сагира Наиловна;  

13) Шарафиева Зиля Фаатовна. 

2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан от 

19 июля 2018 года № 90/07 «О назначении председателя участковой избира-

тельной комиссии избирательного участка № 484». 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комис-

сию избирательного участка № 484 городского округа г. Нефтекамск Респуб-

лики Башкортостан. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администра-

ции городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия/Формирование УИК»). 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


